EDITAL Nº 018/2019 – PLANDITES/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas

Territoriais no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado Profa. Maria Elisa de

Albuquerque Maia (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN),

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme Edital nº 004/2019 –

PLANDITES/UERN torna público, pelo presente Edital, a convocação para as Entrevistas

referentes ao Processo Seletivo 2019 do PLANDITES, conforme cronograma abaixo.

1 – RELAÇÃO DE APROVADOS POR LINHA DE PESQUISA

LINHA 1 – DINÂMICAS TERRITORIAIS NO SEMIÁRIDO
LOCAL DA ENTREVISTA: BLOCO B, 3º PISO, SALA B 30 - CAMEAM/UERN

Nº. CANDIDATO
DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO

01 Alcivandia Ferreira de Mendonça 27/06/2019 11h às 11h30min

02 Alexandra Alves da Cunha 27/06/2019 11h30min às 12h

03 Ana Ruth da Silva Souza 27/06/2019 13h30m às 14h

04 Celson Gomes de Holanda Júnior 27/06/2019 14h às 14h30min

05 Emanuely dos Santos Marques 27/06/2019 14h30min às 15h

06 Fâmela Aloma Alves do Nascimento 27/06/2019 15h às 15h30min

07 Francisco Emerson de Siqueira 27/06/2019 15h30min às 16h

08 Georgia Martins Pereira 27/06/2019 16h às 16h30min

09 Leandro Gonçalves Moraes 27/06/2019 16h30min às 17h

10 Lívia Jordana Assis Pereira 27/06/2019 17h às 17h30min

11 Lucas Vialli Batista Miranda 27/06/2019 17h30min às 18h

12 Maria do Socorro Barros Pereira 27/06/2019 18h às 18h30min

13 Pedro Henrique da Silva Lima 27/06/2019 18h30min às 19h

14 Renata Jane Gomes Sarmento 27/06/2019 19h às 19h30min

15 Vivian Menezes da Silva 27/06/2019 19h30min às 20h

LINHA 2 – PLANEJAMENTO, TERRITÓRIOS E POLÍTICAS PÚBLICAS
LOCAL DA ENTREVISTA: BLOCO B, 3º PISO, SALA B 31 - CAMEAM/UERN

Nº. CANDIDATO
DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO

01 Alinne Amunielle da Silva Alves 25/06/2019 11h às 11h30min

02 Anderson Henrique Vieira 25/06/2019 11h30min às 12h

03 Carla Camila Gomes Freitas 25/06/2019 13h30m às 14h

04 Carlos Roberto de Aquino 25/06/2019 14h às 14h30min

05 Emerson Fábio da Silva Araújo 25/06/2019 14h30min às 15h

06 Fernanda Soares de Sousa 25/06/2019 15h às 15h30min

07 Francisco Edmilson Dias Araújo 25/06/2019 15h30min às 16h

08 José Lindemberg Bernardo da Silva 25/06/2019 16h às 16h30min

09 Marianna Almeida Nascimento 25/06/2019 16h30min às 17h

10 Raíssa Lira Pedrosa 25/06/2019 17h às 17h30min

11 Rayane Kaline Silva de Medeiros 25/06/2019 17h30min às 18h

12 Renato Nascimento Gomes 25/06/2019 18h às 18h30min

13 Roberto Fernando Lopes Rocha 25/06/2019 18h30min às 19h

14 Sharliany Fernandes Vieira 25/06/2019 19h às 19h30min

15 Vânia Maria Pessoa Rodrigues 25/06/2019 19h30min às 20h

16 Werena de Oliveira Barbosa 25/06/2019 20h às 20h30min

2 – DA CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE ENTREVISTAS

 2.1 Os candidatos aprovados na análise do projeto devem comparecer para a fase de

entrevistas/defesas de projeto do Processo Seletivo 2019 PLANDITES, a serem realizadas no

Bloco B, 3º Piso, Salas B 30 e B 31, CAMEAM/UERN, no dia e horário estabelecidos acima.

2.2 Informamos que o não comparecimento do candidato para as entrevistas no dia e horário

estabelecidos acima incorrerá na sua desclassificação do processo.

2.3 Os candidatos classificados na fase da prova escrita cujos nomes não constem neste

Edital tiveram os seus Projetos de Dissertação não aprovados.

Pau dos Ferros/RN, 24 de junho de 2019.

Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves
Coordenadora do PLANDITES

Portaria nº 0359/2017 – GR/UERN